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Kulminacyjnym punktem XXXIV Forum Ekonomicznego w Karpaczu była uroczysta Gala wręczenia

nagród, wieńcząca trzy dni debat liderów polityki, biznesu i świata nauki.

Jako pierwsza została wręczona Nagroda Młodego Lidera. Wyróżnienie, przekazane przez prof. Piotra

Wachowiaka, rektora Szkoły Głównej Handlowej, trafiło do Kacpra Adama Nowickiego – Prezesa

Zarządu i założyciela Fundacji Varia Posnania oraz Koordynatora Polskiego Dialogu Młodzieży PROM.

Dziękując za uhonorowanie, laureat podkreślił znaczenie działalności społecznej i zwrócił uwagę na

potrzebę silniejszego włączania młodego pokolenia w procesy decyzyjne.

Następnie ogłoszono laureata Nagrody Gospodarczej Instytutu Polska–Europa. Wyróżnienie otrzymał

Jakub Jazdon, Prezes Zarządu firmy Onix, który w pełnym emocji wystąpieniu zaakcentował rolę

wartości rodzinnych jako fundamentu rozwoju i sukcesu swojej firmy.

Kolejną część Gali stanowiło wręczenie Nagród Jednostkom Samorządu Terytorialnego. Prof. Marek

Kośny z Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, wprowadzając do ceremonii, podkreślił pełną

niezależność rankingu, którego celem jest wspieranie rozwoju samorządności w Polsce.

W kategorii Gmina Wiejska nagrodzona została Gmina Michałowice, kierowana przez wójt Małgorzatę

Pachecką.

W kategorii Gmina Miejsko-Wiejska wyróżnienie otrzymała Gmina Konstancin-Jeziorna. W imieniu

samorządu nagrodę odebrał burmistrz Michał Wiśniewski, który wyraził uznanie dla samorządowców

stojących na czele gmin położonych z dala od dużych ośrodków miejskich, podkreślając wyjątkowe

wyzwania oraz znaczenie ich codziennej pracy.

W kategorii Powiat Ziemski laureatem został Powiat Wrocławski. Statuetkę odebrał starosta Włodzimierz

Chlebosz, który w swoim wystąpieniu skierował słowa wdzięczności do pracowników powiatu,

zaznaczając, że to ich codzienne zaangażowanie i oddanie przyczyniły się do tego sukcesu.

W kategorii Miasto na prawach powiatu nagrodzono stolicę Polski – Warszawę. W imieniu miasta

statuetkę odebrał wiceprezydent Tomasz Mencina, który z dumą pogratulował wszystkim wyróżnionym

samorządom, a także wskazał na szerokie spektrum działań podejmowanych w stolicy na rzecz rozwoju i

poprawy jakości życia mieszkańców.
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